2019 年 3月吉日

お客様各位

オタフクソース株式会社

製品価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より「オタフクごちそう便」をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、下記商品の価格を改定いたしますので、お知らせいたします。

「ミックス粉」の原料である輸入小麦粉の政府売り渡し価格の改定、また物流費、包材費等も

上昇しており、これらの価格変動は企業努力だけでは現状価格を維持できなくなったことから

価格改定を実施させていただきます。

何卒掛かる事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも引き続きお引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

※ ２０１９年４月１日出荷分 より価格改定いたします

商品コード 商品名 改定前(税込) 改定後(税込)

816300 オコミックス 10ｋｇ 4,311 4,421

816304 オコミックス 1ｋｇ 573 594

820600 オコミックスソフト 10ｋｇ 4,676 4,816

820602 オコミックスソフト 1ｋｇ 573 594

816200 お好み焼 専用粉 10ｋｇ 3,028 3,169

813410 タコミックス 10ｋｇ 4,857 4,995

813411 タコミックス 1ｋｇ 573 594

823501 チヂミミックス 1ｋｇ 576 596

824211 和風ミックス 1.2ｋｇ 666 691

お問合せ窓口

オタフクソース株式会社 ごちそう便係

〒733-0833 広島県広島市西区商工センター7-4-64

０１２０－７４－５０５０

受付時間 午前９：１５～午後５：００（土･日･祝日は除く）